РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 44                                                                             06 ноября 2018 года
    № 212

О внесении изменений в решение от 12.03.2018 года № 186 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

        В соответствии с решением Собрания депутатов от 16.12.2014 года № 32 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:
1. Внести следующие изменения в решение от 12.03.2018 года  № 186 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 29.06.2018 № 197, от 25.10.2018 № 209) (далее – Решение):
 в приложении к Решению в таблице пункт 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов